РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ___________2024 г.    №  _
с. Глядянское

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, где собственники помещений не выбрали способ управления своими домами расположенными по адресу: Курганская область,  Притобольный район, с. Глядянское, ул. Гагарина, 24, 45,47,  ул. К. Маркса, 44,  ул. Зеленая,4, 6,   ул. Красноармейская, 11, 13, 36,  ул. Ленина, 92, 94, 89, 88,  86,  ул. Спортивная, 10, 12, ул. Кравченко, д. 11, ул. Некрасова, д. 10.
 2. Утвердить состав конкурсной  комиссии согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
3. Утвердить содержание извещения о проведении открытого конкурса  согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
4. Утвердить документацию об открытом конкурсе согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.
5. Извещение и документацию  об открытом конкурсе разместить на официальном сайте закупок в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru
           6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                  Д.А. Спиридонов

ЛИСТ

ознакомления с распоряжением №___ -р от             «______»____________2024 г.

_______________       _______________________     «_____»_____________2024 г.
       подпись                                                      Ф.И.О.

_______________       ________________________     «_____»_____________2024 г.
       подпись                                                      Ф.И.О

_______________       ________________________     «_____»_____________2024 г.
       подпись                                                      Ф.И.О.

_______________       ________________________     «_____»_____________2024  г.
       подпись                                                      Ф.И.О.

	Приложение 1
к распоряжению Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области от ___________2024 г.  №       «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»

Состав
конкурсной комиссии

	Члены комиссии:

	[bookmark: _GoBack]